
 

1/3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 
 
Veřejná zakázka: „Zajištění technické podpory informačního systému ZP MV ČR“, 

evidovaná u zadavatele pod č.j.: ZP – 900446/2022-R, evidenční číslo 
zakázky Z2022-051234 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 
2022/S 243-697215 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie 
(dále jen „VZ“). 
 
 

 
 
1. Označení zadavatele 
 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
se sídlem Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ 130 00 
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem 
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajišťování technické podpory hardwarového 
a softwarového vybavení informačního systému ZP MV ČR specifikovaného v Příloze č. 1 
k návrhu servisní smlouvy, která tvoří Přílohu č. I zadávací dokumentace: 

• Rozsah a režim technické podpory vybavení je specifikován v Příloze č. 3 k návrhu 
smlouvy. 

• Rozsah a režim dalších služeb technické podpory nad rámec Standardních služeb, 
které si může zadavatel u dodavatele objednat, je specifikován v Příloze č. 4 k návrhu smlouvy. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 
Ceny za standardní služby jsou uvedeny v příloze. 
 
Specifikace a ceny dodatkových služeb: 

č Služba 
Cena bez DPH 

za 1 hodinu 

1 plánované servisní výkony, které jsou provedeny mimo pracovní dobu tj. 
5x9 = pracovní dny, 7-16 hodin 1 866 Kč 

2 lokalizace a odstranění poruch nebo škod, které vznikly neodbornou 
obsluhou, nebo jinými důvody nezaviněnými Poskytovatelem 1 866 Kč 

3 Objednatelem požadované změny hardware 
1 866 Kč 

4 reinstalace zařízeni 
1 866 Kč 

5 technicko-poradenská služba u Objednatele 
1 866 Kč 

6 úvodní otestování a případné opravy při převzetí servisu zařízení, které již 
bylo v provozu 1 866 Kč 



 

2/3 

 

7 práce při duplikování, kompilacích a generování softwarových produktů 
1 866 Kč 

8 instalace zařízení 3. stran 
2 156 Kč 

9 čistění zařízení 
1 298 Kč 

10 čekací a cestovní doba, jízdné a cestovné pro servis zařízení na 
objednávku. 300 Kč 

CELKEM*: 
16 816 Kč 

 
*) Prostý aritmetický součet jednotkových cen na řádcích 1-10 – Tato hodnota „CELKEM“ představuje 
tzv. "Modelovou variantu", která slouží pouze pro účely porovnání a vyhodnocení cenových nabídek 
účastníků. Objednatel si vyhrazuje právo objednávat jednotlivé typy Dodatkových služeb dle svých 
aktuálních potřeb, a to s tím omezením, že Dodatkové služby lze čerpat v hodnotě maximálně 50.000,- 
Kč bez DPH za 1 měsíc. 

  
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
VZ byla zadávána v otevřeném zadávacím řízení. 
  
 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Účastník 1: Atos IT Solutions and Services, s.r.o., se sídlem Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 
4, IČO: 44851391. 
 
 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

 
 

7. Označení dodavatele/ů, s nímž/nimiž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění 
jeho/jejich výběru 

 
 
Účastník 1: Atos IT Solutions and Services, s.r.o., se sídlem Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 
4, IČO: 44851391. 
 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
 
Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení byl jediný účastník, byl v souladu s ustanovením 
§ 122 odst. 2 ZZVZ tento dodavatel zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Uvedený 
dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 
 

8. Označení poddodavatele/ů dodavatele/ů, s nímž/nimiž byla uzavřena smlouva, 
pokud jsou zadavateli známi 

 
Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva. 
 
 



 

3/3 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

 
Nepoužito. 
 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 
 
 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
 
Veřejná zakázka byla zadána vybranému dodavateli Atos IT Solutions and Services, s.r.o. 
 
 
12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 
Zadavatel nepřistoupil k rozdělení nadlimitní VZ na části, neboť předmět veřejné zakázky tvoří 
jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti. 
 
 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
V Praze dne  
 
 
 
 
 

………………………………            
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel  
Zdravotní pojišťovny ministerstva 
vnitra 
České republiky 

 


		2023-02-20T13:14:24+0100
	David Kostka




